
 

Odbor správy dat e-mail: cuzk@cuzk.cz tel.:  fax:  1/2 
v. 13-2-20 

Jednorázová žádost o výdej dat z KN v elektronické podobě 
Jakákoliv změna formuláře žadatelem není přípustná. Povoleno je vyplnit pouze formulářová pole. 

Poskytovatel: 
ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

IČO: 00025712, IDDS: uuaaatg 

DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu 

Žadatel: 

Jméno a příjmení / Název *   

Datum narození / IČO * DIČ IDDS 

Fakturační adresa *   

Korespondenční adresa   

Kontaktní osoba * Mobilní telefon 1) 

E-mail * Číslo žádosti 

Režim výdeje: 

 Bezúplatný (dle právního předpisu): 

 Úplatný 

Výměnný formát katastru (VFK): 

 Prvotní výdej dat Aktualizace dat (uveďte číslo aktualizace v příslušném roce) 

 Stavová data k: Změny od: do: 

Obsah dat: 

 Nemovitosti  

 obsahuje skupiny: NEMO (parcely, budovy, části budov, práva stavby), JEDN (jednotky), BDPA (bonitní díly parcel) 

 Nemovitosti + vlastnictví  

 obsahuje skupiny: NEMO, JEDN, BDPA, VLST (oprávněné subjekty, vlastnictví, listy vlastnictví) 

 Nemovitosti + vlastnictví + jiné právní vztahy (vyžaduje prokázání totožnosti) 

 obsahuje skupiny: NEMO, JEDN, BDPA, VLST, JPVZ (jiné právní vztahy), RIZE (řízení, listiny, údaje o cenách) 

 Katastrální mapa 

 obsahuje skupiny: PKMP (prvky katastrální mapy), BPEJ (bpej), DEBO (definiční body), ADRM (adresní místa) 

 
pozn. je volně ke stažení na úložišti: https://services.cuzk.cz/[vfk, vfk-zmeny] s platností k přelomu každého měsíce (až 4 měsíce 
zpět). K žádostem splňujícím tyto podmínky nebude mapa vydávána. Je na žadateli, aby si jí sám stáhl z uvedeného úložiště. 

Rozsah dat: 

Pro zadání 5 a více položek nebo pro výběr polygonem použijte vzorové přílohy. Pro vyplnění přílohy postupujte podle instrukcí uvedených v dané 

vzorové příloze. Následně přílohu/y přiložte pomocí tlačítka  „Připoj přílohy“. 

 

                                                           
1 Při zadání čísla mobilního telefonu Vám bude zasláno heslo pro stažení předaných dat formou SMS. 

* Označení povinných položek pro úspěšné vyřízení žádosti. 

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

CZ0000273900002739 sjfywke

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Na faktuře, prosím, uveďte číslo objednávky 4520056878. 

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

4520056878

✔

1

01.01.2024 00:00

Soubory VFK dle KP: Chomutov, Louny, Most, Teplice, Ústí nad Labem, 
Kladno, Slaný, Rakovník, Rokycany, Sokolov, Plzeň-sever (dle přílohy). 

Data k 1.1.2024.xlsx - 27 KB

✔

vloženo příloh: 1

mailto:cuzk@cuzk.cz
https://services.cuzk.cz/
https://services.cuzk.cz/vfk
http://services.cuzk.cz/vfk-zmeny/
http://www.cuzk.cz/zadostHVD

Přehled všech k. ú.

		KRAJ_KOD		KRAJ_NAZEV		OKRES_NAZEV		KU_KOD		KU_NAZEV		MAPA		CISELNA_RADA		PLATNOST_OD		PLATNOST_DO		PRARES_KOD		PRARES_NAZEV		Pozn.

		60		Ústecký kraj		Chomutov		614491		Březno u Chomutova		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		661899		Bystřice u Kadaně		D		1		1/8/99				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		632597		Droužkovice		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		652458		Chomutov I		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		652636		Chomutov II		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		661686		Kadaň		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		674273		Krbice		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		677167		Kundratice u Chomutova		D		2		6/21/91				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		786551		Kyjice		D		2		1/8/99				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		706728		Nové Sedlo nad Bílinou		D		2		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		716961		Otvice		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		788104		Podhůří u Vysoké Pece		D		2		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		661864		Prunéřov		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		757195		Strupčice		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		759597		Sušany		D		1		1/8/99				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		771899		Tušimice		D		1		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		772615		Údlice		D		2		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		782238		Vinaře u Kadaně		D		1		1/12/98				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		786586		Vrskmaň		D		1		1/8/99				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		788112		Vysoká Pec		D		2		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

		60		Ústecký kraj		Chomutov		692549		Měděnec		K		2		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov		nový odběr k 1.1.2024

		60		Ústecký kraj		Chomutov		671509		Kovářská		K		2		1/11/00				503		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov		nový odběr k 1.1.2024



		60		Ústecký kraj		Louny		679925		Lenešice		D		2		1/4/00				507		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny

		60		Ústecký kraj		Louny		687391		Louny		D		1		1/4/00				507		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny



		60		Ústecký kraj		Most		600091		Albrechtice u Mostu		D		2		6/24/91				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		609005		Braňany		D		2		3/29/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		616532		Bylany u Mostu		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		619591		Čepirohy		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		643025		Černice u Horního Jiřetína		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		629251		Čtrnáct Dvorců		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		629260		Dolní Jiřetín		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		686131		Dolní Litvínov		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		633097		Dřínov u Komořan		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		668885		Ervěnice		D		2		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		637050		Hamr u Litvínova		D		2		1/8/98				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		638021		Havraň		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		640956		Holešice		D		2		1/8/98				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		643033		Horní Jiřetín		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		686042		Horní Litvínov		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		645010		Hořany		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		708747		Chanov		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		686158		Chudeřín u Litvínova		D		1		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		637068		Janov u Litvínova		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		600105		Jezeří		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		666360		Klíny II		K		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		668893		Komořany u Mostu		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		669326		Konobrže		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		669334		Kopisty		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		682969		Libkovice u Mostu		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		685071		Lišnice		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		686573		Lom u Mostu		K		2		1/11/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		687219		Louka u Litvínova		D		2		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		689327		Lužice u Mostu		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		690449		Malé Březno		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		691691		Mariánské Radčice		D		2		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		699357		Most I		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		699594		Most II		D		1		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		708755		Obrnice		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		669342		Pařidla		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		686191		Růžodol		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		748706		Skršín		C		2		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		749206		Skyřice		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		616559		Slatinice u Mostu		D		2		1/11/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		903337		Souš		D		2		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		796816		Stránce		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		699748		Střimice		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		686174		Šumná u Litvínova		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		770540		Třebušice		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		749214		Velebudice		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		725234		Volevčice		D		1		1/11/99				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		787507		Vtelno		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		790842		Záluží u Litvínova		D		2		1/10/00				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most

		60		Ústecký kraj		Most		796824		Židovice u Bečova		D		2		6/24/91				508		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most



		60		Ústecký kraj		Teplice		633411		Běhánky		D		1		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		604208		Bílina		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		614866		Břežánky		K		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		636517		Domaslavice		K		2		1/6/98				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		633429		Drahůnky		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		738719		Dřínek		C		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		633461		Dubí-Pozorka		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		633712		Duchcov		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		636525		Háj u Duchcova		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		658324		Hajniště u Duchcova		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		645915		Hostomice nad Bílinou		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		798673		Hrdlovka		K		2		1/6/98				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		648078		Hrdlovka-Nový Dvůr		K		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		760331		Chotějovice		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		760340		Chotovenka		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		604348		Chudeřice u Bíliny		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		658332		Jeníkov u Duchcova		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		665401		Kladruby u Teplic		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		678881		Lahošť		D		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		679844		Ledvice		K		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		743097		Malhostice		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		697711		Modlany		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		700215		Mstišov		D		1		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		675296		Nové Modlany		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		706876		Novosedlice		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		709239		Ohníč		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		658341		Oldřichov u Duchcova		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		712981		Osek u Duchcova		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		760382		Pohradice		D		2		1/5/95				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		751502		Sobědruhy		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		751570		Soběchleby u Krupky		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		670979		Střelná		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		697729		Suché		D		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		760366		Světec		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		760374		Štrbice		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		766003		Teplice		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		766135		Teplice-Řetenice		D		1		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		774090		Újezdeček		D		1		1/6/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		675318		Unčín u Krupky		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		648141		Verneřice u Hrobu		K		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		697737		Věšťany		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		789399		Zabrušany		D		2		1/6/98				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		789402		Želénky		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		697745		Žichlice u Modlan		D		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice

		60		Ústecký kraj		Teplice		617741		Cínovec		K		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice		nový odběr k 1.1.2024

		60		Ústecký kraj		Teplice		698300		Moldava		K		2		1/6/99				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice		nový odběr k 1.1.2024

		60		Ústecký kraj		Teplice		794325		Žalany		D		2		1/5/00				509		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice		nový odběr k 1.1.2024



		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		775096		Bukov		D		1		1/5/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		623270		Český Újezd		D		1		5/14/91				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		647985		Hrbovice		D		1		5/14/91				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		650498		Chabařovice		D		1		1/6/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		651796		Chlumec u Chabařovic		D		1		5/14/91				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		686433		Lochočice		K		2		1/5/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		775002		Předlice		D		1		5/14/91				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		741833		Roudníky		K		2		1/6/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		745031		Řehlovice		D		2		1/5/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		623288		Střížovice u Ústí nad Labem		D		1		1/7/97				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		774979		Trmice		D		1		1/5/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		771368		Tuchomyšl		K		2		1/6/99				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		765732		Varvažov u Telnice		K		2		5/14/91				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		787621		Vyklice		K		2		1/6/99				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

		60		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		794490		Žandov u Chlumce		D		2		1/5/00				510		Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem



		27		Středočeský kraj		Kladno		609285		Brandýsek		K		2		1/11/99				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		618128		Cvrčovice		K		2		1/5/00				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		665169		Dubí u Kladna		D		1		1/2/98				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		764558		Hnidousy		D		2		3/28/96				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		647250		Hradečno		K		2		9/20/95				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		661678		Kačice		D		1		1/2/98				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		662844		Kamenné Žehrovice		D		2		1/2/98				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		665061		Kladno		D		1		1/5/00				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		665126		Kročehlavy		D		1		1/11/99				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		679046		Lány		K		2		10/2/91				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		683582		Libušín		D		1		1/11/99				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		764540		Motyčín		D		1		1/7/97				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		716987		Otvovice		K		2		1/2/98				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		720542		Pchery		K		2		1/5/96				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		664961		Rozdělov		D		2		1/2/98				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		769991		Saky		D		2		3/28/96				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		752991		Srby u Tuchlovic		D		1		1/5/00				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		755567		Stochov		D		1		1/11/99				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		771317		Tuchlovice		D		1		1/5/00				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		679062		Vašírov		D		2		1/13/00				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		782271		Vinařice u Kladna		D		1		1/5/96				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		665177		Vrapice		D		2		1/7/97				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

		27		Středočeský kraj		Kladno		796948		Žilina		K		2		1/2/98				203		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno



		27		Středočeský kraj		Kladno		679615		Ledce u Kladna		K		2		9/30/91				231		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný

		27		Středočeský kraj		Kladno		749508		Otruby		K		2		9/30/91				231		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný

		27		Středočeský kraj		Kladno		749362		Slaný		D		2		9/30/91				231		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný

		27		Středočeský kraj		Kladno		750841		Smečno		D		1		9/30/91				231		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný



		27		Středočeský kraj		Rakovník		645869		Hostokryje		D		2		10/2/91				212		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník

		27		Středočeský kraj		Rakovník		688002		Lubná u Rakovníka		D		1		1/13/00				212		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník

		27		Středočeský kraj		Rakovník		719927		Petrovice u Rakovníka		K		2		1/13/00				212		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník

		27		Středočeský kraj		Rakovník		735825		Příčina		D		2		1/13/00				212		Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník



		43		Plzeňský kraj		Rokycany		777587		Chomle		D		2		1/4/96				408		Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany

		43		Plzeňský kraj		Rokycany		777609		Vejvanov		D		2		8/2/91				408		Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany		nový odběr k 1.1.2024



		51		Karlovarský kraj		Sokolov		652172		Dolní Chodov		D		1		12/16/99				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		678589		Dolní Pochlovice		D		1		6/13/91				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		672688		Královské Poříčí		D		1		6/13/91				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		678627		Kynšperk nad Ohří		D		1		10/15/98				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		686620		Lomnice u Sokolova		D		1		3/29/96				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		706663		Loučky u Lokte		D		1		6/13/91				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		706680		Nové Sedlo u Lokte		D		1		6/13/91				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		782408		Vintířov u Sokolova		D		1		6/13/91				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov



		K. ú. - data dle IČO 00002739

		43		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		708496		Nýřany		D		1		1/10/00				407		Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever

		51		Karlovarský kraj		Sokolov		752223		Sokolov		D		1		4/2/98				409		Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov		nový odběr k 1.1.2024



&P	




Aktualizovaná data

		KU_KOD

		614491

		661899

		632597

		652458

		652636

		661686

		674273

		677167

		786551

		706728

		716961

		788104

		661864

		757195

		759597

		771899

		772615

		782238

		786586

		788112

		679925

		687391

		600091

		609005

		616532

		619591

		643025

		629251

		629260

		686131

		633097

		668885

		637050

		638021

		640956

		643033

		686042

		645010

		708747

		686158

		637068

		600105

		666360

		668893

		669326

		669334

		682969

		685071

		686573

		687219

		689327

		690449

		691691

		699357

		699594

		708755

		669342

		686191

		748706

		749206

		616559

		903337

		796816

		699748

		686174

		770540

		749214

		725234

		787507

		790842

		796824

		633411

		604208

		614866

		636517

		633429

		738719

		633461

		633712

		636525

		658324

		645915

		798673

		648078

		760331

		760340

		604348

		658332

		665401

		678881

		679844

		743097

		697711

		700215

		675296

		706876

		709239

		658341

		712981

		760382

		751502

		751570

		670979

		697729

		760366

		760374

		766003

		766135

		774090

		675318

		648141

		697737

		789399

		789402

		697745

		775096

		623270

		647985

		650498

		651796

		686433

		775002

		741833

		745031

		623288

		774979

		771368

		765732

		787621

		794490

		609285

		618128

		665169

		764558

		647250

		661678

		662844

		665061

		665126

		679046

		683582

		764540

		716987

		720542

		664961

		769991

		752991

		755567

		771317

		679062

		782271

		665177

		796948

		679615

		749508

		749362

		750841

		645869

		688002

		719927

		735825

		777587

		652172

		678589

		672688

		678627

		686620

		706663

		706680

		782408





Nová data

		KU_KOD

		617741

		692549

		698300

		671509

		794325

		777609





Data dle IČO

		KU_KOD

		708496

		752223





Form user
Soubor připojen: 19.12.2023 13:21:00



 

Odbor správy dat e-mail: cuzk@cuzk.cz tel.: fax: 2/2 
v. 13-2-20 

Způsob předání objednaných dat: 

 datové médium e-mail (FTP) 

Podmínky: 

Podmínky využití údajů katastru nemovitostí jsou podrobně upraveny vyhláškou č. 358/2013 Sb., o poskytování údajů z katastru nemovitostí, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“). Účtování výstupů se provádí podle přílohy č. 6 k této vyhlášce. 

Žadatel se zavazuje: 

- nešířit poskytnuté údaje katastru nemovitostí, s výjimkou katastrální mapy, 
- nakládat s poskytnutými údaji v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů, 
- zaplatit za poskytnuté údaje úplatu stanovenou podle vyhlášky, 
- sjednanou úplatu zaplatit do 15 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že dojde k prodlení se splněním tohoto peněžního závazku nebo 

jeho části, zavazuje se odběratel, že zaplatí poskytovateli údajů vyúčtovaný úrok z prodlení ve výši 0,1 % ze sjednané úplaty za každý den 
prodlevy. 

Pokyny pro žadatele: 
- dokument žádosti je testován a optimalizován pro Microsoft Windows od verze 7 a Acrobat Reader 11 a vyšší, 
- pro poskytnutí údajů o cenách nebo přehledu vlastnictví fyzické osoby je nutné v souladu s vyhláškou prokázat totožnost žadatele, 
- akceptovatelný způsob podání dokumentu žádosti žadatelem je: 
 

1. prostřednictvím datové schránky IDDS uuaaatg: 

 totožnost se považuje za prokázanou, je-li dokument žádosti zaslán prostřednictvím datové schránky žadatele (v případě 
fyzických osob pouze prostřednictvím datové schránky fyzické osoby, v případě právnických osob pouze prostřednictvím datové 
schránky právnické osoby), 

 žádost nesmí být vytištěna, fyzicky podepsána a naskenována, více viz níže autorizovaná konverze, 
 

2. e-mailem na adresu cuzk@cuzk.cz: 

 pro prokázání totožnosti musí být žádost podepsána uznávaným elektronickým podpisem (který mimo jiné obsahuje tzv. 
identifikátor MPSV), 

 žádost nesmí být vytištěna, fyzicky podepsána a naskenována, více viz níže autorizovaná konverze. 
 

3. osobně nebo poštou na adresu:  Český úřad zeměměřický a katastrální 
Odbor správy dat, Oddělení služeb uživatelům 
 Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

 pro prokázání totožnosti je nutné úředně ověřit podpis na dokumentu žádosti, 
 
Dokument žádosti s prokázáním totožnosti při podání datovou schránkou nebo prostřednictvím elektronické pošty musí být vytvořen převodem 
ze vstupního dokumentu (např. v Adobe Acrobat Reader), nesmí být získán jako grafický obraz (a to jak softwarově – pomocí grafického editoru, 
virtuální tiskárny např. PDFCreator nebo prostřednictvím naskenování listinné podoby dokumentu). Výjimkou jsou dokumenty, které vznikly 
provedením autorizované konverze podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů (konverzi 
provádí např. pracoviště Czech POINTu) – tyto dokumenty jsou vždy sken listinné podoby dokumentu. Dokumenty, které vznikly provedením 
autorizované konverze, musí být ve formátu PDF verze 1.7 a vyšší. 

 

 
V(e) * 

Dne * 

Za žadatele * 

 

(jméno, příjmení, funkce) 

(podpis, otisk razítka) 

Chlumci

19.12.2023

Ing. Petra Šilhánová, ředitelka odštěpného závodu

Exchange-Pro v. 11.09030361, Full

mailto:cuzk@cuzk.cz
mailto:cuzk@cuzk.cz


KU_KOD

614491

661899

632597

652458

652636

661686

674273

677167

786551

706728

716961

788104

661864

757195

759597

771899

772615

782238

786586

788112

679925

687391

600091

609005

616532

619591

643025

629251

629260

686131

633097

668885

637050

638021

640956

643033

686042

645010

708747

686158

637068

600105

666360

668893

669326

669334

682969

685071

686573



687219

689327

690449

691691

699357

699594

708755

669342

686191

748706

749206

616559

903337

796816

699748

686174

770540

749214

725234

787507

790842

796824

633411

604208

614866

636517

633429

738719

633461

633712

636525

658324

645915

798673

648078

760331

760340

604348

658332

665401

678881

679844

743097

697711

700215

675296

706876

709239

658341

712981



760382

751502

751570

670979

697729

760366

760374

766003

766135

774090

675318

648141

697737

789399

789402

697745

775096

623270

647985

650498

651796

686433

775002

741833

745031

623288

774979

771368

765732

787621

794490

609285

618128

665169

764558

647250

661678

662844

665061

665126

679046

683582

764540

716987

720542

664961

769991

752991

755567

771317



679062

782271

665177

796948

679615

749508

749362

750841

645869

688002

719927

735825

777587

652172

678589

672688

678627

686620

706663

706680

782408



KU_KOD

617741

692549

698300

671509

794325

777609



KU_KOD

708496

752223




